

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตพื้นที่ตำบลแม่สาบ

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร หยา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร

พร้อมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อนเริ่มดำเนินงาน จำนวน 1 ป้าย

และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินงานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณสายทางไปผาของ

บ้านนาปู่ ม.9 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท.จังหวัดเชียงใหม่ ราคา

23.00 - 23.99 บาท / ลิตร ณ วันที่ 26 เมษายน 2559 (ราคา 23.69 บาท / ลิตร)

ค่า Factor F สำหรับ MLR 7% , VAT 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% และเงินประกันผลงาน 0%

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่างานต้นทุน | | Factor F (3) | ค่างานที่คำนวณได้ | | ค่างานที่กำหนดให้ | |
|-------|---|-----------|-----------|---------------------------|------------------------|--------------|-----------------------------------|-----------------|-----------------------------|-----------------|
| | | หน่วย | จำนวน (1) | ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (2) | ราคาทุนเป็นเงิน (=1x2) | | ราคาต่อหน่วย(4) (บาท) (=2x3) | เป็นเงิน (=1x4) | ราคาต่อหน่วย (5) (บาท) | เป็นเงิน (=1x5) |
| 1 | งานปรับแก้พื้นที่ | ตร.ม. | 500.00 | 1.36 | 680.00 | 1.3365 | 1.82 | 910.00 | 1.82 | 910.00 |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 25.00 | 422.06 | 10,551.38 | 1.3365 | 564.08 | 14,102.00 | 564.00 | 14,100.00 |
| 3 | งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร | ตร.ม. | 500.00 | 411.98 | 205,988.32 | 1.3365 | 550.61 | 275,305.00 | 540.00 | 270,000.00 |
| 4 | รอยต่อเมื่อขยายตามแนวขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 12.00 | 44.86 | 538.31 | 1.3365 | 59.95 | 719.40 | 59.95 | 719.40 |
| 5 | รอยต่อเมื่อขยายตามแนวขวาง (Contraction JOINT) | เมตร | 84.00 | 53.48 | 4,492.26 | 1.3365 | 71.48 | 6,004.32 | 71.48 | 6,004.32 |
| 6 | รอยต่อตามแนวยาว (Longitudinal JOINT) | เมตร | 125.00 | 56.29 | 7,036.11 | 1.3365 | 75.23 | 9,403.75 | 75.23 | 9,403.75 |
| 7 | งานท่อ คสล. ขนาด ศก. เมตร | เมตร | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | รวม | | | | 306,444.47 | | 301,137.47 |

| | | |
|------------------|--------|---------------|
| ขนาดหรือเนื้อที่ | 500.00 | ตารางเมตร |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | 602.00 | บาท/ตารางเมตร |

| | |
|---------------------------|-------------------|
| ปรับยอดลด | 137.47 |
| ราคากลางโครงการนี้ | 301,000.00 |

ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายหนุ่ย สร้อยนาค)
ผอ.กองการศึกษา

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายณรงค์เดช ไชยมูล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิชรินทร์ นนทาวลี)
ผอ.กองช่าง